PAGE
3

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2013

№ 271
	О начале выдвижения кандидатур для назначения членами Территориальной избирательной комиссии Ковровского района с правом решающего голоса вместо выбывших

Руководствуясь пунктом 6 статьи 26, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 4 статьи 17, пунктом 11 статьи 20  Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:
1. Объявить о начале выдвижения кандидатур для назначения членами Территориальной избирательной комиссии Ковровского района с правом решающего голоса вместо выбывших.

2. Установить срок внесения предложений по кандидатурам для назначения членами Территориальной избирательной комиссии Ковровского района с правом решающего голоса вместо выбывших 3 дня со дня опубликования информационного сообщения о приеме предложений по кандидатурам членов избирательной комиссии с правом решающего голоса в состав Территориальной избирательной комиссии Ковровского района на вакантное место (прилагается).
Предложения оформляются в соответствии с Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий».
Предложения представляются в Избирательную комиссию Владимирской области (город Владимир, Октябрьский проспект, дом 21) в порядке, предусмотренном пунктом 4 статьи 17 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области».

3. Опубликовать информационное сообщение о приеме предложений по кандидатурам членов избирательной комиссии с правом решающего голоса в состав Территориальной избирательной комиссии Ковровского района на вакантное место в областной общественно-политической газете «Владимирские ведомости».

Председатель

Избирательной комиссии

            В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

  Н.А. Ульева
Приложение

к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области

от  22.07.2013  № 271
Информационное сообщение

о приеме предложений по кандидатурам членов
избирательной комиссии с правом решающего голоса в состав
Территориальной избирательной комиссии Ковровского района
на вакантное место

           В связи с досрочным прекращением полномочий четырех членов Территориальной избирательной комиссии Ковровского района, руководствуясь пунктом 6 статьи 26, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 4 статьи 17, пунктом 11 статьи 20 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области  объявляет прием предложений по кандидатурам для назначения новых членов комиссии с правом решающего голоса.
            Прием документов осуществляется в течение 3 (трех) дней со дня опубликования настоящего сообщения по адресу: город Владимир, Октябрьский проспект, дом 21.

	“
	22
	”
	июля
	201
	3
	г.
	Избирательная комиссия
Владимирской области

	(наименование органа, формирующего
избирательную комиссию)